berti. S. Pontii. Data per manum Gerberni monachi, mense Octobri ;

feria tertia, anno quadragesimo regni Conradi regis.

187.

DE MANSO IN CELSIACO VILLA.

In Dei nomine, Ego Ayglaldus, pro remedio anima uxoris mem

Elisendis, dono de rebus meis ecclesiæ Sancti Martini Saviniacensis,

cui domnus Gausmarus abbas praesse videtur, qua res sunt site in

pago Lugdunensi, in agro Floriacensi, in villa Celsiaco : hoc est man-

sus unus et quicquid ad ipsum mansum aspicit; et in alio loco, in

vicaria 2 vallis Bevronensis , in villa qua dicitur Brugilolis 3 , curtilos

duos cum vircariis, campis, vineis, gratis, salicetis, vel quicquid ad

ipsos curtilos pertinet. In his supradictis lotis, quicquid visus sum
hahere, totum ex integro usque ad inquisitum dono, supradiçtm Dei

ecclesia, ut habeant ea ministri ejus in usus suos, faciantque ex eis

C. Rottildis. -- Mendose vircaria in P. — ' M. et. C. Bragillolis.
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quicquid pro militate ipsius ecclesiæ voluerint. S. Ayglaldi, qui fier'

et firmari rogavit. S. Pontii. S. Aymonis. S. Hugonis. S. Duranti.

S. Teuchardi I . S. Girardi. S. Arnulfi. Data per manum Gerberni

monachi, mense Martio, feria quinto., anno trigesimo septimo regni

Conradi regis.

188.

DE REBUS IN VILLIS FLURIACO ET MORIACO.

Ego, in Dei nomine, Maginsedis 2 dono ecclesiæ Beati Martini 36 Fehr. 967.

Saviniacensis, cui domnus Gausmarus abbas prœest, ex rebus fratris

mei Vuillenchi, pro remedio animæ ejus, in pago Lùgdunensi , in

vicaria Floriacensi, in ipsa villa Floriaco, quicquid ibi visas sum ha-

here usque ad inquisitum; et in.alio loco, in villa quœ dicitur Mo-

riacus, similiter quicquid ibi visus sum  habere : hoc sunt mansi cum

ortis, campis, omnihusque adjacentiis ejus 4 ; ea videlicet ratione ut a
die presenti habeant rectores ipsius ecclesiæ licentiam de his rebu s
quicquid facere voluerint. S. Maginsedis, qui fieri et firmari rogavit.

S. Girardi [et] Arlulfi, qui consenserunt. S. Icterii. S. Silvionis.

S. Leidradi. S. Roberti. Data per manum Aynald i
, 

subdiaconi , de-
cimo quarto calendas 5 Martii, anno vigesimo septimo regni Conrad'.

regis.

189.
DONUM DE TERRA IN FLURIACO.

In Dei nomine, Ego Drocteldis foemina, uxor Aremberti , pro re- 3 c Sept, 976.

medio anima meœ et parentum meorum, dono ad ecclesiam Beati

Martini Saviniacensis, quam domnus Gausmarus abbas regit, de rebus

meis quæ sunt sit in pago Lugdunensi, in agro Floriacensi, in ipsa

villa Floriaco , et . in Liviaco : hoc sunt curtili duo , cum vineis , cam-

pis, et vircariis, quorum termini sunt a mane terra Madalgaudi, a

M. et C. Tenchardi.	 M. et C. omniagae adjacentia ous.
P. Maginsendis. 	 M. hic et infra kalendas.

3 M. et C. fuit.
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meridie terra Sancti Martini, a sero terra Mainardi I , a cercio terra

Adalardi; alius curtilus in Liviaco : terminatur in giro via publica.

Quantumcumque ad ipsos curtilos aspicit, totum ad ipsam casam Dei

dono. S. Drocteldis, que fieri et firmari rogavit. S. Isembarti pres-

biteri. S. Ariberti. S. Raynardi 2 . S. Rotlanni 3. S. Cavallarii. Ego

Aymenricus preshiter rogatus scripsi, die Martis, decimo sexto calen-

das Octobris, anno trigesimo sexto regni Conradi regis.

190.

DE CURTILO IN CRAPONICA VILLA.

Ego, in Dei nomine, Fulcherius, pro remedio anime mee et uxo-

ris mee Ermengardis, dono unum curtilum cum vinea ad sacrum

locum Sancti Martini Saviniacensis monasterii, ubi domnus Gausma-

rus abbas presse videtur; qui curtilus est situs in pago Lugdunensi,

in agro Neriacensi, in villa Craponica, et habet terminos a mane et a
meridie , a sero et a cercio, terrain Ermengardis et coheredum ejus.

Infra istas terminationes, ipsum curtilum dono algue transfundo ad

supradictum locum , ut faciant ipsius ecclesie rectores ex eo quic-

quid voluerint. S. Fulcherii. S. Rotlanni. S. Stephani. S. Eriberti.

S. Bodônis. S. Vulgrini. Data per manum Adsonis monachi, mense

Januarii 4, feria quinta, regnante Conrado rege.

191.

DE CL'RTILO IN FLURIACO VILLA.

96o circa. Sacrosancte ecclesiæ Beati Martini Saviniacensis, quam domnus

Gausmarus abbas regit, Ego Deodatus et uxor mea Volfidis', dona-

mus curtilum unum cum mansione et vinea, et vircaria, et pratis,

et quicquid ad ipsum curtilum aspicit; qui curtilus est situs in pago

Lugdunensi, in agro Floriacensi, in villa Appinaco 5, ut faciant rec-

tores ipsius ecciesie de eo, cum omnibus adjacentiis suis, quicquid

M. et C. Maniardi.	 ° M. et C. Januario.
a M. Rainardi.	 M. L. et C. Volfildis.

' M. et C. Rothlanni.	 M. et C. Apinaco,
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voluerint. S. Deodati, qui clon.ationeni istam fieri et firmari rogavit.
S. Aroldi. S. Leutardi. S. Gausberti I . S. Mainardi. S. Volfardi. Data
per manum Gislamari monachi, sexto calendas 2 ,Julii, regnante Con

-rado rege Jurensi.

192.

DE VINEA IN FLURIACO.

Ego, in Dei nomine, Asterius sacerdos, pro redemptione animas

fratris mei Rainardi et sepultura corporis ejus, dono aliquid de rebus